355 356
ス
ト
レ
ー
ト
コ
ア

刻印付ストレートコアピン
－凹文字タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － 刻印文字（ ）0～9,A～Z
／／＞＜＋－ ・・
CPH4M6 － 35.00 － ＞PS＜
CPHB5M8 － 30.00 － P7.30 － ABC5Z
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
型    式 － L － P － 刻印文字（ ）0～9,A～Z
／／＞＜＋－ ・・
－（AKC・AWC…etc.）
CPHB5M8 － 30.00 － P7.30 － ABC5Z － AWC60
追加工 記号 詳細
DorP/2
0°
90°
180°
270°
0°θ AKC
ツバカット角度変更
AKC＝指定1°単位
0＜AKC＜360
θ0°
270°
180°
90°
0°
DorP/2
AWC
ツバカット角度変更（2面）
AWC＝指定1°単位
0≦AWC＜360
HC
H
0
－
0.
3
HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位
E （DorP）≦HC＜H
E  ツバ径公差の関係でストレートに
なるケースがあります。
－
0.
02
0
HC
C
H HCC
ツバ径変更（精密）
HCC＝指定0.1mm単位
E （DorP）＋0.5≦HCC＜H－0.3
TC－0.02
0
4
TC
ツバ厚変更
TC＝指定0.1mm単位
E 1.5≦TC＜4
（L寸は指定寸法通り）
E 4－TC≦Lmax.－L
追加工 記号 詳細
TRN ツバ下の逃げ加工
（プレートの面取りが不要）
A15